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WSZYSCY WYKONAWCY

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI (1)

Dotyczy: zapytania ofertowego nr 19/Z0/DZP/2017 o wartos$ci ponizej
30 tys. euro na dostawe srodkow czystosci

W zwigzku z otrzymaniem pytania Zamawiajacy udziela odpowiedzi.

Pakiet 9, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci szczotki do chirurgicznego mycia rak o di. 10,5cm; szer. 4,2cm,
spetniajace pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze na zasadzie rOwnowaznosci oferty.

Pakiet 10, poz. 1
Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie ile sztuk powinno znajdowacé sie w opakowaniu.
Odpowiedz:
Zamawiajacy modyfikuje iloé¢ szacunkowa w pakiecie nr 10 poz. 1. Prawidlowo powinno byé 22500 sztuk.
Wielkos¢ opakowania wymagana przez Zamawiajacego od 10 do 100 sztuk.

Z powazaniem:

e ol el 0 W Linu gl Wl vg
?&i&‘m L s R

mae S5 e, Binpder

_ Referent
Dziat Zameéwien Publicznych
| Rozliczenia/Umaw

mgr Aleksdrs Jra Wojcik



